BERDASARKAN KOMPONEN PRODUKTIVITI DAN PRESTASI - 
OGOS 2021

2 Memberi Latihan dan Fasilitasi (RM300 x 4 jam x 30 hari) 1.00 36,000.00 36,000.00

3 Menyelaras dan Menyediakan Laporan Mingguan 1.00 13,600.00 13,600.00

4 SST 1.00 2,976.00 2,976.00

Amaun Ringgit Malaysia: Lima Puluh Dua Ribu Lima Ratus Tujuh Puluh Enam Sahaja
Jumlah Kasar 52,576.00

Pemohon SITI SAKINAH BINTI MOHD ZAKI

Disediakan SITI ASLINDAH BT AHMAD
PEMBANTU TADBIR Tarikh 11/08/2021 10:30 PGJawatan

Disahkan NORLIZA BINTI AHMAD
Jawatan PENGURUS Tarikh 25/08/2021 07:00 PG
Diluluskan MAHADI BIN HASBULLAH
Jawatan PENGURUS KANAN Tarikh 25/08/2021 07:49 PG

[...]

BERDASARKAN KOMPONEN PRODUKTIVITI DAN PRESTASI - 
OGOS 2021

2 Memberi Latihan dan Fasilitasi (RM300 x 4 jam x 30 hari) 1.00 36,000.00 36,000.00

3 Menyelaras dan Menyediakan Laporan Mingguan 1.00 13,600.00 13,600.00

4 SST 1.00 2,976.00 2,976.00

Amaun Ringgit Malaysia: Lima Puluh Dua Ribu Lima Ratus Tujuh Puluh Enam Sahaja
Jumlah Kasar 52,576.00

Pemohon SITI SAKINAH BINTI MOHD ZAKI

Disediakan SITI ASLINDAH BT AHMAD
PEMBANTU TADBIR Tarikh 11/08/2021 10:30 PGJawatan

Disahkan NORLIZA BINTI AHMAD
Jawatan PENGURUS Tarikh 25/08/2021 07:00 PG
Diluluskan MAHADI BIN HASBULLAH
Jawatan PENGURUS KANAN Tarikh 25/08/2021 07:49 PG